
           UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Số:            /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cao Bằng, ngày       tháng 7 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả kiểm tra, sát hạch kỳ tiếp nhận vào làm viên chức  

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH CAO BẰNG 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 của 

ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý 

nhà nước lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 13/2015/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng; Quyết 

định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng ban hành 

kèm theo Quyết định số 13/2015/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2021 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận vào 

làm viên chức đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Kế hoạch số 1953/KH-HĐKTSH ngày 05 tháng 7 năm 2021 của 

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận  vào làm viên chức ban hành Kế hoạch 
công việc tiếp nhận vào làm viên chức năm 2021; 

Theo đề nghị của Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức 

tại Báo cáo số 2201/BC-HĐKTSH ngày 22 tháng 7 năm 2021 về tổng hợp kết 



2 
 

quả kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức của Sở Tài nguyên và Môi 

trường năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả kiểm tra, sát hạch bằng hình thức phỏng vấn 

của kỳ tiếp nhận vào làm viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng 

năm 2021, cụ thể như sau: 

- Số thí sinh tham gia kiểm tra, sát hạch: 03 người; 

- Số thí sinh đạt kết quả kiểm tra, sát hạch: 03 người; 

- Số thi sinh không đạt kết quả kiểm tra, sát hạch: 0 người. 

 (Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo công khai danh sách 

các thí sinh đạt  kết quả kiểm tra, sát hạch, tham mưu cho Giám đốc sở hoàn 

thiện các thủ tục, hồ sơ theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.  

Điều 4. Chánh Văn phòng sở; Hội đồng kiểm tra, sát hạch; thủ trưởng các 

cơ quan liên quan và thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Giám đốc, các PGĐ sở; 

- Hội đồng KTSH; 

- Thành viên Ban Giám sát; 

- Các đơn vị có chỉ tiêu tiếp nhận; 

- Trang TTĐT Sở TN&MT; 

- Lưu: VT, VP (02b). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

 

Nông Văn Chiêm 



SỞ TN&MT TỈNH CAO BẰNG 

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH TIẾP NHẬN 

VÀO LÀM VIÊN CHỨC 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

DANH SÁCH KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH KỲ TIẾP NHẬN VÀO LÀM VIÊN CHỨC NĂM 2021  

CỦA SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH CAO BẰNG 

Số 

báo 

danh 

Họ và tên 

Ngày tháng 

năm sinh 

 

Chỗ ở hiện 

nay 

Trình độ chuyên 

môn 
Vị trí việc làm 

đăng ký dự 

tuyển 

Đơn vị đăng 

ký dự tuyển 

Điểm 

kiểm 

tra, sát 

hạch 

Bằng chữ Ghi chú 

Trình 

độ 

Ngành/ 

Chuyên 

ngành 

đào tạo  

01  Nguyễn Minh Châu 
  

13/12/1991 

Tổ 14, P. 

Sông Hiến, 

TP Cao 

Bằng, tỉnh 

Cao Bằng 

Thạc 

sĩ 

Khoa 

học Môi 

trường 

Quan trắc hiện 

trường; Phân 

tích môi trường 

Phòng Nghiệp 

vụ Quan trắc, 

Trung tâm 

Quan trắc và 

Dữ liệu 

 

78,5 

  

Bảy mươi 

tám phẩy 

năm điểm. 

 

Đạt kết 

quả kiểm 

tra, sát 

hạch 

02 Lưu Danh Hoàn 
20/08/1988 

  

Tổ 3, Phường 

Hợp Giang, 

TP Cao 

Bằng, tỉnh 

Cao Bằng 

Đại 

học 

Quản lý 

đất đai 

Trích đo địa 

chính, cập nhật 

chỉnh lý biến 

động, quản lý hồ 

sơ địa chính 

Phòng Kỹ 

thuật, Văn 

phòng Đăng ký 

đất đai 

 

67 

 

Sáu mươi 

bảy điểm. 

Đạt kết 

quả kiểm 

tra, sát 

hạch 

03 Nguyễn Văn Linh 
25/01/1989 

  

Tổ 3, Phường 

Hợp Giang, 

TP Cao 

Bằng, tỉnh 

Cao Bằng 

Thạc 

sĩ 

Quản lý 

đất đai 

Trích đo địa 

chính, cập nhật 

chỉnh lý biến 

động, quản lý hồ 

sơ địa chính 

Phòng Kỹ 

thuật, Văn 

phòng Đăng ký 

đất đai 

 

71 

 

Bảy mươi 

mốt điểm. 

Đạt kết 

quả kiểm 

tra, sát 

hạch 

Danh sách ấn định: 03 người./. 
 


		2021-07-23T10:29:37+0700


		2021-07-23T10:51:01+0700


		2021-07-23T10:51:01+0700


		2021-07-23T10:51:01+0700




